

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۷ • ۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۲۵ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

با رأی نمایندگان مجلس؛

سقف درآمدهای کشور در سال ۹۸ تعیین شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی سقف درآمدهای کشور در سال ۹۸ را مشخص کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی عصر امروز سقف درآمدهای کشور در سال ۹۸ را با ۱۵۲ رأی موافق، ۳۲ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۷ نماینده حاضر در جلسه علنی تصویب کردند.

بر این اساس، منابع عمومی دولت از لحاظ درآمدها و واگذاری دارایی های سرمایه ای و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه ها و تملک دارایی های سرمایه ای و مالی بالغ بر ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۸۳ میلیارد و ۶۵۲ میلیون ریال شامل:

۱- منابع عمومی بالغ بر ۴ میلیون و ۴۸۵ هزار و ۸۱۱ میلیارد و ۱۵۴ میلیون ریال
۲- درآمد اختصاصی وزارتخانه ها و موسسات دولتی بالغ بر ۷۱۴ هزار و ۲۷۲ میلیارد و ۴۹۸ میلیون ریال

مصوبه مجلس: ۱۵۰ میلیون یورو برای صداوسیمای

۱/۵میلیارد یورو برای امور دفاعی
همچنین برای «طرح‌های نوآورانه جهاد دانشگاهی» نیز تا سقف ۱۵ میلیون یورو بودجه اختصاص می یابد.
نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای موارد برداشت از صندوق توسعه ملی در سال آینده را مشخص و تصویب کردند تا سقف ۱.۵ میلیارد یورو از منابع صندوق توسعه برای تقویت بنیه دفاعی اختصاص یابند.
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز بند الحاقی ۲ تبصره ۴ لایحه بودجه را به تصویب رساندند که براساس آن به دولت اجازه داده می‌شود مبلغ ۲ میلیارد و ۳۷۵ میلیون یورو از منابع ورودی سال ۹۸ صندوق توسعه را به صورت تسهیلات ارزی با تضمین دولت به شرح ذیل برداشت کرده و منابع مذکور با رعایت شرایط زیر به مصرف برساند.

مصوبه مجلس

– طرح‌های آبیاری تحت فشار و نوین تا سقف ۱۵۰میلیون یورو
– آبخیزداری و آب خوان داری تا سقف

۱۵۰ میلیون یورو
– مقابله با اثرات مخرب ریزگردها و تأثیر آن بر شبکه‌های برق تا سقف ۱۰۰ میلیون یورو
– تقویت بنیه دفاعی در اجرای ماده ۱۰۶ قانون برنامه ششم تا سقف ۱.۵ میلیارد یورو
– تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه‌های وزارت علوم تا سقف ۴۰ میلیون

یورو
– طرح‌های نوآورانه جهاد دانشگاهی تا سقف ۱۵ میلیون یورو
– طرح‌های نوآورانه معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور تا سقف ۷۰ میلیون یورو
– سازمان صدا و سیما در اجرای ماده ۹۳ قانون برنامه ششم، کمی و کیفی، برنامه‌های تولیدی، پویا نمایی، مستند، فیلم و سریال تا سقف ۱۵۰ میلیون یورو
– طرح‌های آب رسانی روستایی و توسعه شبکه‌های آن تا سقف ۱۵۰ میلیون یورو
– پایادری و ارتقای کیفی آب شرب شهرهای پرتنش تا سقف ۵۰ میلیون یورو
این بند با ۱۶۰ رأی موافق، ۲۲ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۱ نماینده حاضر به تصویب رسید.

پیش از تصویب این رأی برخی از نمایندگان قصد ارائه پیشنهاداتی برای تغییر این مبالغ را داشتند که علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: براساس درخواست نمایندگان حدود ۱۵ مورد برداشت از صندوق توسعه را پیشنهاد دادیم که نهایتاً برای ۱۰ مورد مذکور از آنها از مقام رهبری اذن گرفتیم و برای همین نمی‌توانیم این مبالغ را تغییر دهیم.

رییس اتحادیه طلا و جواهر همدان:

سته بازان به خرید سکه روی آورده اند
رییس اتحادیه طلا و جواهر همدان گفت: سفته بازان و افرادی که دنبال حفظ ارزش سرمایه نقدی خود هستند به خرید سکه و طلای آب شده، رو آورده اند.

مهدی غلامی اظهار داشت: افزایش قیمت طلا با نزدیک شدن به پایان سال ناشی از افزایش تقاضا نیست بلکه علت آن نوسانات قیمت دلار است.

وی با بیان اینکه تقاضا برای خرید طلای ساخته شده ۶۰ تا ۷۰درصد کاهش داشته است بیان کرد: در صورت ثبات قیمت، تمایل خرید بیشتر می شود، اما نوسان قیمت ها رغبت مردم برای خرید را کاهش می دهد.

رییس اتحادیه طلا و جواهر همدان ادامه داد: هم اینک بیشتر سفته بازها و سرمایه گذارها به خرید طلای آب شده و سکه رو آورده اند و تمایلی به خرید طلای ساخته شده نیست. غلامی اظهار داشت: دو عامل عمده و موثر در نوسان قیمت طلا، قیمت جهانی و نوسانات قیمت ارز است و این مولفه ها در گام نخست بر روی قیمت طلا تأثیر می گذارد. وی افزود: فروش طلا برخلاف دیگر اقلام و کالاها بوده و با بالا رفتن قیمت و نوسان شدید آن، میزان فروش طلای ساخته شده نیز کاهش می یابد.

رییس اتحادیه طلا و جواهر همدان اضافه کرد: برخی شهروندان که دنبال حفظ ارزش پول و وجه نقدشان هستند نیز به شکلی سمت خرید ارز یا طلای آب شده و سکه روی می آورند. غلامی گفت: طلای آب شده و سکه شامل درصد سود اندکی می شود بنابراین با کمترین کاهش قیمتی می توان آن را مبادله و خرید و فروش کرد. وی اظهار داشت: رکود شدید بازار طلا در یکسال گذشته به طور مستمر جریان داشته و قدرت خرید مردم و میزان فروش طلا روند کاهشی داشته است.

با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان ثبت احوال، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیات مدیره بانک ملی ایران و جمعی از اصحاب رسانه، تازه ترین محصولات بانک ملی ایران در رویداد «ملی شو ۲» رونمایی شد.

به گزارش امتیاز، مدیرعامل بانک ملی ایران در این رویداد با بیان این که این بانک همواره در تحول گرایی پیشتاز بوده است، گفت: «ملی شو» نماد پررنگ این تحول گرایی طی تاریخ ۹۰ ساله بانک است.

حسین زاده: «ملی شو» نماد تحول گرایی است

دکتر محمد رضا حسین زاده با اشاره به این که دنیا در حال تجربه کردن تحولات روزمره در حوزه دیجیتال است،ادامه داد: بانک ملی ایران از این قافله عقب نمانده و در هر دوره با معرفی محصولات جدید و به روز خود، یک سازمان پویا و زنده را به نمایش گذاشته‌است.

به گفته وی، آن چه در دومین «ملی شو» عرضه شده، تنها بخش کوچکی از توانمندی های این بانک است، به طوری که قرار است هر سال در رویدادهای مشابه، تازه ترین دستاوردها و توانمندی های این بانک در معرض دید مخاطبان قرار داده شود.

حسین زاده با تأکید بر این که محصولات عرضه شده در «ملی شو» حاصل فکر و ایده متخصصان داخلی این بانک و نیز دانشجویان و دانشمندان ایران است، اظهار کرد: همه نرم افزارها و عمده سخت افزارهای ارائه شده در این رویداد در داخل کشور ایده پردازی و طراحی شده، در حالی که این تنها بخشی از توانایی های ماست.

مدیرعامل بانک ملی ایران، حجم گسترده این محصولات را عامل اصلی برپایی رویداد «ملی شو» دانست و خاطرنشان کرد: طبیعی است که این میزان محصول باید در یک نمایشگاه اختصاصی عرضه می شد و از سوی دیگر، اکنون «ملی شو» به یک برند ارزنده زیرمجموعه بانک ملی ایران تبدیل شده است.

عضو اتحادیه طلا و جواهر گفت: قیمت سکه بی‌حساب در حال افزایش است و تقاضا در دو روز اخیر به شدت افزایش یافته است و فقط در دو روز اخیر حباب قیمت سکه ۱۵۰ هزار تومان رشد کرده است. این نشان می‌دهد تقاضا چقدر رشد داشته است.

عضو اتحادیه طلا و جواهر با بیان اینکه رشد قیمت ارز، موجب افزایش قیمت سکه شده، گفت: حرکت قیمت‌ها در بازار ارز موجب افزایش شدید تقاضای خرید سکه شده و با توجه به عدم تناسب عرضه و تقاضا، بهای سکه در ۲ روز اخیر رشد قابل توجهی داشته است.

محمد کشتی آرای ، با اشاره به افزایش شدید تقاضا در بازار سکه، اظهارداشت: در زمان بروز التهاب در بازار دارایی‌ها آنچه که در گام اول توجه مردم را به خود جلب می‌کند، سکه و ارز است.

وی افزود: قیمت‌سکه بی‌حساب در حال افزایش است و تقاضا در دو روز اخیر به شدت افزایش یافته است و فقط در دو روز اخیر حباب قیمت سکه ۱۵۰ هزار تومان رشد کرده است. این نشان می‌دهد تقاضا چقدر رشد داشته است.

عضو اتحادیه طلا و جواهر با بیان اینکه عرضه سکه کمتر از تقاضای سکه است، گفت: وقتی روند بهای سکه صعودی می‌شود بسیاری از دارندگان سکه به انتظار افزایش بیشتر قیمت‌ها سکه عرضه نمی‌کنند و در مقابل حجم تقاضا افزایش قابل توجهی داشته، قیمت‌ها را در بازار با رشدهای شدید مواجه کرده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا تقاضا برای خرید طلا به مصنوعات طلا هم رسیده است، اظهارداشت: خیر، بازار مصنوعات طلا هم‌چنان در رکود است و تقاضای جدیدی برای آن شکل نگرفته است. کشتی آرای مهمترین دلیل رشد تقاضا و بهای سکه را افزایش نرخ ارز دانست و گفت: مدت‌ها در روزهایی که قیمت ارز در حال افزایش بود، تقاضا در بازار سکه رشد کرد چرا که بازار طلا به سرعت از تحولات بازار ارز تأثیر می‌پذیرد.

هم‌اکنون قیمت سکه به حدود ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده که نسبت به هفته گذشته حدود ۴۰۰ هزار تومان رشد داشته است.

از تازه ترین محصولات بانک ملی ایران رونمایی شد؛

تبدیل کارت ملی هوشمند به کارت بانکی



BTM، کیف پول، سکه‌کوک، ویدئو یام، پرداخت خودکار، ملی پلاس، امکان اتصال کارت بانکی به کارت ملی هوشمند و روبات آلفا، از جمله محصولاتی بود که امروز در «ملی شو ۲» رونمایی شد.

در حاشیه این مراسم، مقامات ارشد حاضر در «ملی شو ۲» با حضور در نمایشگاه مربوطه از نزدیک با برخی محصولات نوین بانک ملی ایران از جملهVTM، نحوه کارکرد کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی، رمز یک بار مصرف و … آشنا شدند.

وزیر اقتصاد: تحولات فناوریانه بانک ملی ایران مقدمه اقتصاد هوشمند است

در ادامه وزیر اموراقتصادی و دارایی در رویداد «ملی شو ۲ » بانک ملی ایران گفت: رفاه ناشی از تریق بودجه دولتی و فروش نفت در کشور مطلوب نیست بلکه دستیابی به رفاهی جای افتخار دارد که ناشی از فعالیت های مبتنی بر دانش و تحول زا باشد که بانک ملی ایران با قدمت و توانمندی بالا و به عنوان یک بنگاه بزرگ باید این تحولات را سرعت بخشد.

فرهاد دژپسند در این مراسم که آخرین دستاوردهای جدید و نوین بانک ملی ایران رونمایی شد، با بیان اینکه فعالیتی های تحول زا نباید برای کشور ما به یک آرزو تبدیل شود بلکه باید برای

ملی شو ۲ شاهد آن بودیم، نمایش کوتاه اما میدبخش برای یک حرکت بزرگ و مقدمه تحقق اقتصاد هوشمند در کشور بود.

دژپسند با تأکید بر اینکه امروز بانک های کشور از مشکل بالا بودن هزینه های بانکی به تبع بالا بودن تعداد شعب در رنج هستند، خاطر نشان کرد: نخستین اثر گسترش بانکداری الکترونیک و سپس دیجیتال، کاهش این هزینه هاست. در اقتصاد هوشمند با منابع کم، خدمات بالا، موثر و با هدف آرایه می شود و می توانیم به یک اقتصاد مقاوم و متعالی دست یابیم.

تقدیر نایب رئیس مجلس از اقدامات نوآورانه بانک ملی ایران

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، اقدامات بانک ملی ایران در پیوستن کارت ملی هوشمند به کارت بانکی به عنوان بخشی از اطلاعات اقتصادی افراد را ستود.

مسعود پزشکیان در رویداد «ملی شو ۲» با بیان این که یکی از مهمترین مشکلات کشور، در دسترس نبودن اطلاعات اقتصادی افرادی است که سوداگری در حوزه های مختلف می پردازند، اظهار کرد: اگر اطلاعات هویتی و اطلاعات اقتصادی افراد به یک سامانه متصل باشد، جلوی قاچاق، رانت، سفته بازی، زمین خواری و فعالیت های ناسالم گرفته می شود.

وی با تأکید بر این که این موضوع، خواسته رهبر معظم انقلاب و دولت و مجلس است، ادامه داد: خوشبختانه بانک ملی ایران رونمایی از سامانه اتصال کارت بانکی به کارت هوشمند ملی، بخشی از این پروژه را کلید زده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: محصولاتی که در ملی شو رونمایی شد، حاصل تلاش جوانان دانشمند ایرانی است و ما هر گاه کار را به جوانان سپرده ایم، پشیرفت حاصل شده است.

پزشکیان با تقدیر از اقدامات بانک ملی ایران در حوزه بانکداری الکترونیکی و دیجیتال، روند حرکت این بانک را نویدبخش آینده ای درخشان دانست و از مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این بانک برای ارائه محصولات نوین در این رویداد تقدیر کرد.



همچنین روز گذشته صف خرید دلار ۱۳۷۰۰ تومانی جلوی صرافی بانک ملی، خبرهایی مبتنی بر انفجار و افزایش بالای قیمت دلار، باعث افزایش خریداران شده است. دیروز دلار در بازار آزاد، بالاتر از ۱۴۰۰۰ تومان معامله شد. سکه نیز در یک قدمی ۵ میلیون تومان رسید.

چرا دلار دوباره وارد کانال ۱۳ هزار تومانی شد؟

همچنین در همین رابطه و با بیان اینکه افزایش قیمت ارز معمولاً هر سال در پایان سال رخ می‌دهد توسط یک کارشناس مسائل اقتصادی عنوان شد: هر سال به طور میانگین افزایش ۱۰ درصدی قیمت ارز را در ایام پایانی سال داریم.

این کارشناس مسائل اقتصادی تقاضاهای پایان سال برای دلار را دلیل اصلی گرانی دلار طی روزهای اخیر دانست و گفت: اگر دولت نسبت به عرضه ارز در بازار و تنظیم آن اقدام نکند، احتمال افزایش بیشتر قیمت دلار نیز وجود دارد.

علی حیات نیا، با بیان اینکه طی چند وقت اخیر قیمت دلار در کانال یازده هزار تومان ثابت مانده بود، ادامه داد: چند روزی است شاهد افزایش قیمت دلار و ورود آن به کانال ۱۳ هزار تومان هستیم.

وی دلیل این امر را افزایش تقاضای پایان سال برای خرید ارز دانست که برای رفع نیاز مسافرت‌های خارجی و واردات برخی اقلام و کالاها صورت می‌گیرد.

این کارشناس مسائل اقتصادی با بیان اینکه افزایش قیمت ارز معمولاً هر سال در پایان سال رخ می‌دهد، عنوان کرد: هر سال به طور میانگین افزایش ۱۰ درصدی قیمت ارز را در ایام پایانی سال داریم. حیات‌نیا عامل دیگری که به گرانی ارز طی روزهای اخیر دامن زده را افزایش مجدد انتظارات تورمی اعلام کرد و یادآور شد، چون بسیاری افراد تصور می‌کنند قیمت‌ها در سال آینده اضافه‌تر می‌شود و گرانی بیشتری در پیش خواهیم داشت، تقاضا برای خرید انواع کالاها از جمله دلار را آغاز کرده‌اند و این امر نیز به گرانی دلار دامن زده است.

نایب رییس انجمن انبوه سازان خبر داد:

برنامه ایران برای ساخت ۲۰۰ هزار خانه در سوریه

سوریه خود را مدیون ایران می‌داند تمایل دارند تا با همکاری داشته باشند.

نایب رئیس انجمن انبوه سازان استان تهران در ادامه، تأکید کرد: سوریه این بار متفاوت از گذشته شده است و خیلی تمایل دارند که پیمانکاران ایرانی با آنها همکاری داشته باشند. حتی نخست وزیر سوریه گفت که ایران را در اولویت قرار داده‌ایم یعنی کلمه «اولویت» را دو بار تکرار کرد.

رهبر، ظرفیت صادرات کالاهای غیر نفتی را ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار دانست و گفت: متأسفانه هم اکنون این رقم به حدود دو میلیارد دلار کاهش یافته است که نشان می‌دهد از ظرفیت صدور خدمات فنی مهندسی استفاده نمی‌شود.

از دولت فقط انتظار تضمین سرمایه‌گذاری داریم

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه در حالت تحریم در خصوص ضمانت نامه حتی با بانک‌های سوریه دچار مشکل شده‌ایم، اظهار کرد: به دولت پیشنهاد داده‌ایم تا برای عملیاتی کردن شهرک سازی در سوریه شباهتی از بانک‌های ایران را در این کشور فعال کند تا پیمانکاران بتوانند به راحتی مبادلات مالی را انجام دهند.
اتفاقی که در کشور عراق رخ داد و کارها روال مناسبی پیدا کرد، بیشترین مساله ما تضمین سرمایه است. ما از دولت پولی نمی‌خواهیم، بلکه فقط انتظار داریم از سوریه تضمین سرمایه را برای ما پیگیری کند.

به گفته رهبر، مردم سوریه برای خرید مسکن

بانک

بیمه دانا با بانک قرض الحسنه مهر ایران تفاهم‌نامه امضا کرد

بیمه دانا، سازمان بسیج اصناف و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تفاهم نامه بیمه‌ای امضا کردند.

سازمان بسیج اصناف کشور و بانک قرض الحسنه مهر ایران بعدازظهر دیروز (یکشنبه) تفاهم نامه سه جانبه بیمه ای را امضا کردند که براساس آن تسهیلات بیمه ای در اختیار اصناف و بازاریان قرار خواهد گرفت.

بر این اساس حق بیمه متقاضیان را بانک قرض الحسنه مهر ایران در قالب طرح مهر دانا تا سقف ۲.۵ میلیون تومان به بیمه دانا پرداخت کرده و بیمه گذاران ظرف ۱۲ ماه حق بیمه پرداختی را بدون مراجعه به بانک، بدون سود، بدون ضامن و بدون کارمزد به این بانک می پردازند.

در قالب این طرح تمامی متقاضیان با داشتن معرفی نامه از بسیج اصناف می‌توانند به شعبه های بیمه دانا مراجعه کرده و بدون ضامن برای رشته های بیمه شخص ثالث، بدنه خودرو و آتش سوزی، بیمه نامه از بیمه دانا خریداری کرده و اقساط آن را به بانک قرض الحسنه مهر ایران بپردازند.
غلامرضا حسن پور، رییس سازمان بسیج اصناف کشور در این مراسم و در سخنانی گفت: رویکرد بسیج، رویکرد خدمت رسانی است و بسیج اصناف نیز توانسته در ۱۰ سال گذشته جای خود را در بین اصناف باز کند.

وی افزود: به جهت مشکلات اقتصادی، تلاش کردیم تا از نظر بیمه ای تسهیلاتی را برای اصناف در نظر بگیریم. از نظر ما همه اعضای اصناف و هر کسی که دغدغه منافع ملی را داشته باشد فارغ از داشتن کارت بسیج یا کارت عضویت، بسیجی است. حسن پور خاطرنشان کرد که جمعیت اصناف ۷.۵ میلیون نفر است که با در نظر گرفتن اعضای خانواده آنها، یک سوم جمعیت کشور را تشکیل می دهند.

ابراهیم کاردرگ، مدیرعامل بیمه دانا در این مراسم گفت: در قالب طرح مهر دانا تلاش داریم تا مردم راحت تر بیمه نامه تهیه کنند. وی افزود: طرح مهر دانا با هماهنگی بانک قرض الحسنه مهر ایران اتفاق افتاده است. هر فردی بخواهد بیمه ثالث، بدنه یا آتش سوزی را تا سقف ۲.۵ میلیون تومان، بانک قرض الحسنه مهر ایران بدون کارمزد، سود و ضامن تسهیلات می پردازد.

وی تصریح کرد که این طرح در چارچوب بانکداری اسلامی به امضا رسیده است. کاردرگ از گفتگو و تفاهم با سازمان تاکسیرانی و اتوبوسرانی

در قالب این طرح خبر داد و اظهار داشت: با اتاق اصناف مهر مذاکرانی داشتیم که مردم بتوانند راحت تر بیمه نامه تهیه کنند.

مدیرعامل بیمه دانا ادامه داد که در آینده در نظر داریم بعد از به حدنصاب ۲۵۰ هزار نفر متقاضی، آمادگی داریم درمان تکمیلی اصناف را نیز در چارچوب طرح مهر دانا انجام دهیم.
نوده فراهانی رییس اتاق اصناف تهران نیز در این مراسم و در سخنانی اظهار داشت: تفاهم نامه ای که امروز امضا شد بسیار عالی است؛ وضعیت اقتصادی مردم خوب نیست و اگر این تفاهمات و تعاملات نباشد کارها شاید کندتر پیش برود.

همت بانک توسعه صادرات یزد برای تریغ دانش بنیان‌ها به عرصه صادرات

رییس شعبه بانک توسعه صادرات شعبه یزد گفت: این شعبه تلاش مضاعفی درترغیب دانش بنیانها برای ورودبه عرصه های صادراتی داشته واین شرکتها تمایل جدی خود رابرای ورودبه عرصه های صادراتی ابرازداشته است.
مجید غفوری منش با اعلام این مطلب افزود: نظر به اینکه استان یزد ۲۵ سال متوالی رتبه های برتر کنکور را به خود اختصاص داده، این دستاورد ایجاد می کند که سرمایه گذاری در بخش های دانش بنیان و کسب و کار فناوریانه در اولویت قرار بگیرد.

وی اضافه کرد: در مجموع ۳۰۰ شرکت دانش بنیان در یزد فعالیت دارند که به نسبت جمعیت استان، آمار بسیار خوبی قلمداد می شود و از میان این شرکت هایی که به شل بالقوه از لحاظ صادراتی خواهند هستند، ۱۵ درصد این تعداد شرکت دانش بنیان را تشکیل می دهند غفوری منش با اشاره به تصمیم مقامات عالی استان برای تبدیل یزد به یک پایلوت با هدف اجرای دستورالعمل های جدید این بانک در زمینه حمایت از حوزه دانش بنیان گفت: با توجه به ظرفیت های بالقوه استان در بخش دانش بنیان و قرار گرفتن در میان پنج استان برتر این حوزه، استان یزد آمادگی دارد اجرایی شدن دستورالعمل های بانکی را در این زمینه به عهده بگیرد تا نتیجه حاصل از این طرح در توسعه تولید و صادرات محصولات دانش بنیان به سراسر کشور تسری پیدا کند.

رییس شعبه یزد بانک توسعه صادرات درخصوص مهم ترین پروژه های تامین مالی شده توسط این شعبه از بدو تاسیس گفت: احداث کارخانجات آهن اسفنجی به مبلغ ۷۵ میلیون یورو، احداث هتل تفریحی به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال، تولید کاشی هفت میلیون یورو، تولید سازه های بتونی بتونیت ۴ میلیون یورو، تولید شمش فولادی ۵۸ میلیون یورو، تولید انواع شمش فولادی و کربنی به میزان ۱۳۳ میلیون یورو از جمله این موارد است.

وی اضافه کرد : تامین مالی صادرات خشکبار در روسیه در قالب خط اعتباری صادراتی به میزان یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و همچنین پوشش صادراتی صدور محصولات فولادی به اروپا با ابزار پرداخت اعتبار استادی صادراتی از دیگر اقدامات شعبه بین سال های ۹۴ تا ۹۷ بوده که ارزش آن را ۱۴ میلیون یورو بوده است. کشورهای عراق، ترکیه، پاکستان، افغانستان و هلند از عمده مقاصد صادراتی کالای یزد است و غالب محصولات صادراتی چون کاشی، نایلون، شیشه و محصولات فولادی بوده و واردات استان را مواد اولیه، کالای واسطه ای و ماشین آلات تولیدی مورد نیاز خطوط تولید، تشکیل می دهند.